



WSS/KG/ 1947 /DOPKiZP/MW/ 675 /13

Tychy, dn. 13.11.2013r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę ultrasonografu cyfrowego na potrzeby poradni ginekologiczno - położniczej (nr sprawy: 31/13/ZP/PN)

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat usg renomowanego producenta którego zakres częstotliwości wynosi 1.7-13 MHz? Zamawiający wymaga dostarczenia z aparatem głowic o częstotliwości max. 12 MHz, a więc wymóg pracy aparatu do 16 MHz, nie ma uzasadnienia.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego aparatu.

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie aparatu z trzema aktywnymi portami.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego aparatu.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści aparat usg z panelem dotykowym o przekątnej 7 cali bez możliwości wyświetlania obrazów 2D?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego aparatu.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści aparat który posiada zintegrowaną z pulpitem operatora klawiaturę alfanumeryczną?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego aparatu.

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 9 058 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści aparat usg z bramką Dopplerowską 1-16mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego aparatu.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści głowicę convex o częstotliwości pracy 2-5 MHz?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takiej głowicy.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści aparat usg, który umożliwia wykonanie 9 pomiarów jednocześnie?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego aparatu.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści aparat usg z menu w j. angielskim?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści aparat z menu w j. angielskim.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający zamiast opcji rozbudowy o Auto IMT - funkcja stosowana w diagnostyce naczyniowej i nie ma żadnego zastosowania w diagnostyce położniczo ginekologicznej będzie wymagał możliwości rozbudowy o obrazowanie 3D/4D, która zdecydowanie bardziej przyda się w poradni ginekologiczno-położniczej.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje aparatu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści aparat, który zamiast opcji rozbudowy o automatyczne pomiary HC, BPD, FL, będzie posiadał możliwość rozbudowy o elastografię – opcja zostanie uruchomiona na okres 6 miesięcy.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego aparatu.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści możliwość rozbudowy o obrazowanie panoramiczne 60 cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy, którego zakres stosowanych częstotliwości pracy wynosi od 2-15Mhz?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego aparatu.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy, który posiada 3 aktywne porty do podłączenia głowic obrazowych plus jedno gniazdo dokujące i nieaktywne?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego aparatu.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy bez możliwości wyświetlania obrazów 2D na 8 calowym dotykowym panelu sterowania?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego aparatu.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy z wirtualną dotykową klawiaturą na 8 calowym dotykowym panelu sterowania zamiast panelu sterowania z wysuwaną klawiaturą?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego aparatu.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy o szerokości bramki dopplera PW w zakresie od 1 do 20 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści aparat usg o szerokości bramki dopplera PW w zakresie od 1 do 20 mm.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy z 5 krotną możliwością zmiany częstotliwości głowicy convex?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego aparatu.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy z 5 krotną możliwością zmiany częstotliwości głowicy endowaginalnej?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego aparatu.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy z 5-krotną możliwością zmiany częstotliwości głowicy liniowej?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego aparatu.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy z 4 łączami USB do archiwizacji w tym 2 w łatwo dostępnym miejscu z boku pulpitu aparatu?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego aparatu.

Pytanie nr 21

Czy zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy bez menu w języku polskim?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 22

Czy zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy bez możliwości rozbudowy o Automatyczny pomiar HC, BPD, FL - pomiar wykonywany przez aparat wyłącznie po wywołaniu funkcji?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego aparatu.

PREZES ZARZĄDU
Mariola Szulc

PROKURENT
Karolina Filipowska